
Verksamhetsberättelse Norra Härene BK 2020 

Styrelsen för Norra Härene BK lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020. 

Styrelsen för 2020 har bestått av: ordf. Henrik Åkesäter, sekr. Henrik Eriksson, Sture Johansson, 

Victor Andersson, Per Axelsson, Anton Karlsson och Jonas Lans. Posten som kassör har under året 

blivit vakant sedan Torbjörn Malms bortgång. Henrik Åkesäter har axlat även kassörsrollen tills denna 

vakans kan fyllas. 

Årsmöte hölls på Bronäsvallen den 19/2. Styrelsen har under året hållit sammanträde vid 6 tillfällen. 

För att stärka föreningens kassa har bland annat inventering på ICA matmagasinet, försäljning av 

rabattkort, försäljning av viltkorv och städuppdrag i Lidköping genomförts. Lotteriförsäljning och 

Camping i samband med Big Power Meet ställdes in på grund av Coronasituationen under året. 

Under våren hölls en skrotinsamling för återvinning av järnskrot i Norra Härene.  

Flera containers fylldes och kunde därmed återvinnas på ett miljövänligt sätt.  

Pant av burkar och flaskor har under året genererat inkomster. 

Klubblokalen har under årets försetts med fler möbler i form av soffor.  

Anläggningskommittén har under året reparerat taket vid uteplatsen på Bronäsvallen som skadades i 

samband med hagelstormen 2019. Även ytterligare nät bakom målen på B-planen har satts upp. 

Klubben har under året via Stadium tecknat ett samarbetsavtal med Puma gällande material samt 

kläder. 

Årets ekonomiska resultat är ett underskott på 5 145 kr. Kassabehållningen var vid årets början 

60 445 kr och vid årets slut 67 650 kr. 

Seniorlagen 

2020 spelade A-laget i div 6 Lidköping. Laget tog 1 seger och spelade 3 oavgjorda matcher under 

säsongen som avkortades till 11 matcher på grund av Coronasituationen. Vilket resulterade i en 

10:onde plats av 12 lag. 

Säsongen startades med en kick-off på lokala bryggeriet Bustad Brewing, Mellbygatan och Lidköpings 

e-sportcenter. På den sistnämnda utsågs klubbens första FIFA-mästare, David Axelsson. Tävlingen 

avgjordes med en turnering. 

 

Under säsongen hölls den numera traditionsenliga Rolf Cup på bronäsvallen. En vänskaplig 

tillställning med matcher i smålag där även de som är nyfikna på framtida spel i Norra Härene får 

delta. Kvällen avslutades med grill och fest. 

 

Det hölls även en kräftskiva på bronäsvallen med såväl haklapps- som hatttävling. 

Stort deltagande vittnar om att detta kan bli en återkommande tillställning. 

 



Säsongen avslutades med gala på stadshotellet. Kvällen bjöd på trerättersmeny, prisutdelning med 

gästtalare från alla av fotbollsvärldens hörn och underhållning av högsta klass inte minst av 

gästdansarna från Helens dansskola. 

 

Galans vinnare: 

Cross-Bar Challenge - Oliver von Knorring. (Utdelat av Hugo, Joel och Coffe) 

 

Årets Ungdomsspelare - Otto Bergåker (Utdelat av lagets seniorgrupp Anton Karlsson och Marcus 

Bladh) 

 

Årets Spelarfru/Supporter - Olivia Hasselgren (Utdelat av fansen) 

 

Tränarens pris - Victor Andersson (Utdelat av Glenn Hysén) 

 

Årets Back - Rasmus Ajnestål (Utdelat av Patrik Bjärred Andersson) 

 

Årets mål B-lag - Christoffer Lidberg  

Årets mål A-lag - Elias Eriksson 

Skytteliga A-lag - Theo Hoffbauer (Utdelat av Lionel Messi) 

 

Skytteliga B-lag - Christoffer Lidberg och Stig-Olof Ahlgren (Utdelat av Marcus Allbäck)   

 

Årets Mittfältare - Emil von Knorring (Utdelat av Anders Limpar)  

 

Årets Anfallare - Theo Hoffbauer (Utdelat av Sven-Göran "Svennis" Eriksson)  

 

Årets Norra Härene BK:are (Vandringspriset) - Victor Andersson 

(Utdelat av styrelsen i form av Ordf Henrik Åkesäter och förra årets vinnare Per Axelsson) 

 

Assistliga A-lag - Theo Hoffbauer 

Assistliga B-lag - Axel Johansson 

(Utdelat av pensionerade NHBK spelaren Alexander Stjärnqvist) 

 

Bästa Träningsnärvaro #1 - David Axelsson  

Bästa Träningsnärvaro #2 - Oscar Karlsson  

Bästa Träningsnärvaro #3 - Victor Andersson  

(Utdelat av fd Norra Härene-kapten Rasmus Hvorslev) 

 

Guldbollen 2020 (Folkets pris) - Joel Larsson (Utdelat av Pontus Rosén) 

Ungdomsalliansen 

Alliansen upprättar en separat verksamhetsberättelse se bifogat dokument. 

Styrelsen för NHBK genom 



 

____________________________________________ 

Henrik Eriksson 


